様式第1号(第5条関係)

年　　月　　日

いすみ市自主防災組織設置助成金交付申請書

　いすみ市長　　　　　　　　　　様

申請者（代表者）　住所
氏名
電話番号
E-mail

　いすみ市自主防災組織設置助成金の交付を受けたいので、下記のとおり関係書類を添えて申請します。

記

1　設置助成金申請金額　　　　　　　　　　　　円
2　概要
	組織名

	設立年月日
	　　　　　年　　　　月　　　　日

	認定番号
	　　　　　認定第　　　　号

	自治会等名称

	加入世帯数
	　　　　　　　　　　　　　世帯

3　添付書類
　(1)　自主防災組織認定証の写し
　(2)　助成金の交付を申請しようとする年度の収支予算書
　(3)　助成金の交付を申請しようとする年度の事業計画
　(4)　その他市長が必要と認める書類

	本件責任者（職氏名・連絡先）

※団体・法人等については、必ず本件責任者欄は、記入してください。

いすみ市記入欄
債権者登録状況　新規・有・無（無の場合　本人確認書類等（写）の添付又は目視等による確認）
本人確認　確認者（　　　　　　）□運転免許証　□健康保険証　□（　　　　　　　）
在籍確認　確認者（　　　　　　）□（　　　　　　　　　　）
[bookmark: _GoBack]